

工程造价咨询报告书

咨询项目全称：济川路（大庆路至国庆路段）非机动车道出新项目

咨询业务类型：招标控制价编制

咨询报告日期：2025 年 7 月 16 日

江苏国兴建设



咨询报告书编号：苏国企造[2025] 0614 号

咨询项目委托方全称：泰兴市市政公用事业服务中心（市园林绿化服务中心、市城建档案馆）

咨询企业法定住所：泰兴高新技术产业开发区国庆路东延北侧 9 号

邮 编： 225400

联系电话： 0523—87776204

咨询作业期： 2025 年 06 月 14 日至 2025 年 07 月 16 日

法定代表人：郭丹丹

技术负责人：张红萍

项目负责人：郭丹丹 执业资格：注册造价工程师 专业：土建

专业咨询员：丁章斌 执业资格：注册造价工程师 专业：土建

专业咨询员： 执业资格：注册造价工程师 专业：

咨 询 报 告 书 目 录

第 1 页

[illegible]

江苏国兴建设项目建设管理有限公司

苏国企造[2025] 0614 号



济川路（大庆路至国庆路段）非机动车道出新项目 招标控制价咨询成果报告书

泰兴市市政公用事业服务中心（市园林绿化服务中心、市城建档案馆）：

江苏国兴建设项目建设管理有限公司接受贵单位委托，为济川路（大庆路至国庆路段）非机动车道出新项目编制工程量清单及招标控制价，现将招标控制价情况报告如下：

一、工程概况

- 工程名称：济川路（大庆路至国庆路段）非机动车道出新项目
- 工程地点：泰兴市市内
- 建设单位：泰兴市市政公用事业服务中心（市园林绿化服务中心、市城建档案馆）
- 集建单位：泰兴市工程集中建设项目建设管理有限公司
- 编制内容：沥青路面、非机动车道拆除维修并恢复、交安设施等附属工程。
- 其他情况：无。

二、编制依据

- 根据建设单位提供的苏文科集团股份有限公司设计的《济川路（大庆路至国庆路段）非机动车道出新项目》施工图；
- 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-20614）；

- 3、《市政工程工程量计算规范》（GB50857-20614）；
- 4、《江苏省市政工程计价定额》（2014）；
- 5、《江苏省市政设施养护维修定额》（2013）；
- 6、《江苏省建设工程费用定额》（2014 年版营改增后调整内容）；
- 7、《关于发布江苏省建筑与装饰、安装、市政计价定额(2014 版)中调整和增加机械的台班单价组成的通知》（苏建价函[2015]5 号）；
- 8、《省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》苏建函价〔2025〕66 号文；
- 9、《泰州市工程造价管理》（2025.5），对无发布材料指导价的参照市场价；
- 10、《省住房城乡建设厅关于建筑业实施营改增后江苏省建设工程计价依据调整的通知》（苏建价[2016]154 号）及苏建函价【2019】178 号；
- 11、现行的有关文件及规范。

三、编制责任

委托方：对提供资料的真实性、合法性、完整性负责。

受托方：对工程量清单及招标控制价编制报告的真实性和合法性负责。

四、编制说明

1、一般说明

1.1、施工现场情况：以现场踏勘情况为准；

1.2、交通运输情况：以现场踏勘情况为准；

1.3、环境保护要求：满足省市及当地政府对环境保护的相关要求和规定；

1.4、本工程投标报价按《建设工程工程量清单计价规范》和相应计算规范的规定及要求，使用表格及格式按《建设工程工程量清单计价规范》

要求执行

1.5、工程量清单中的每一个项目，都需填入综合单价及合价；不同单项及单位工程中的分部分项工程量清单中相同项目（项目特征及工作内容相同）的报价应统一，如有差异，按最低一个进行结算；

1.6、本工程量清单中的分部分项工程量及措施项目工程量均是根据本工程施工图，按照：工程量计算规范“的规定进行计算，仅作为施工企业投标报价的共同基础，不能作为最终结算与支付价款的依据；

1.7、工程量清单及计价格式中的任何内容不得随意删除或涂改，若有错误，在招标答疑时及时提出，以补遗资料为准；

1.8、分部分项工程量清单中对工程项目的项目特征及具体做法制作重点描述，详细情况见施工图设计、技术说明及相关标准图集。组价时应结合投标人现场勘查情况包括完成所有工序工作内容的全部费用。

2、特殊说明：

2.1、本工程所有混凝土均采用商品砼；

2.2、碎石是按天然石子计算的；

2.3、铣刨沥青、混凝土等的降尘措施施工单位在报价时自行考虑，结算时不再增加费用；

2.4、临时及施工用电接电源和施工用水由施工单位在报价时自行考虑、结算时不再增加费用；

2.5、现场的临时疏导费用施工单位在报价时综合考虑、结算时不再增加费用；

2.6、暂列金额按分部分项费的 5%计取；

2.7、本工程计价方式为一般计税方式，中标单位为小规模纳税人时，如由于税收政策而涉及造价调整的，结算时按照税务部门的规定执行；

2.8、本工程招标控制价编制按设计图和正常施工条件考虑，并结合我省地方现行的施工操作规程及施工验收规范等进行编制；实际施工中，施工单位应结合我省现行的施工操作规程及施工验收规范，按照设计单位、建设单位的书面要求实施。竣工验收合格后，按双方的施工合同(协议书)约定，进行结算审核。

2.9、本工程考虑不创建省市级建筑安全文明施工标准化示范工地；

2.10、本预算未计环境保护税，中标单位签订合同时明确计取方式；

2.11、本工程未计算省优工程按质论价费；如创优在结算时调整；

五、招标控制价总价

济川路（大庆路至国庆路段）非机动车道出新项目招标控制价总价为1549062.91 元。

六、附件：

1、招标控制价 2、编制说明

项目负责人



编制单位：江苏国兴建设项目管理有限公司

编制日期：二〇二五年七月十六日



主题词：投标限价 编制 报告

抄送：

共印 3 份

编制说明

一、编制依据

- 1、根据建设单位提供的苏交科集团股份有限公司设计的《济川路（大庆路至国庆路段）非机动车道出新项目》施工图；
- 2、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-20614）；
- 3、《市政工程工程量计算规范》（GB50857-20614）；
- 4、《江苏省市政工程计价定额》（2014）；
- 5、《江苏省市政设施养护维修定额》（2013）；
- 6、《江苏省建设工程费用定额》（2014 年版营改增后调整内容）；
- 7、《关于发布江苏省建筑与装饰、安装、市政计价定额(2014 版)中调整和增加机械的台班单价组成的通知》（苏建价函[2015]5 号）；
- 8、《省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》苏建函价〔2025〕66 号文；
- 9、《泰州市工程造价管理》（2025.5），对无发布材料指导价的参照市场价；
- 10、《省住房城乡建设厅关于建筑业实施营改增后江苏省建设工程计价依据调整的通知》（苏建价[2016]154 号）及苏建函价【2019】178 号；
- 11、现行的有关文件及规范。

二、其它说明

- 1、根据建设单位提供的苏交科集团股份有限公司设计的《济川路（大庆路至国庆路段）非机动车道出新项目》施工图；
- 2、铣刨沥青、混凝土等的降尘措施施工单位在报价时自行考

考虑，结算时不再增加费用；

3、临时及施工用电接电源和施工用水由施工单位在报价时自行考虑、结算时不再增加费用

4、现场的临时疏导费用施工单位在报价时综合考虑、结算时不再增加费用；

5、路面及砖石结构物等拆除单价已综合考虑现场人机配合及二次倒运费，拆除时无论采用何种方法不再调整单价；

6、措施项目费按常规施工方法、常规施工条件列入最高投标限价，其中包括现场安全文明施工费（基本费）、扬尘污染防治增加费、临时设施费、建筑工人实名制费用以及各专业的措施项目费，夜间施工费、冬雨季施工费、已完工程及设备保护费，其他有投标单位在投标报价中自行考虑；

7、本工程考虑不创建省市级建筑安全文明施工标准化示范工地；

8、本预算未计环境保护税，中标单位签订合同时明确计取方式；

9、本工程未计算省优工程按质论价费；如创优在结算时调整；

10、其他说明：

10.1、本工程所有混凝土均采用商品砼；

10.2、碎石是按天然石子计算的；

10.3、暂列金额按分部分项费的 5%计取；

11、下列项目的综合单价组成允许以独立费或简单定额的形式报价，编制投标文件时是否以独立费或简单定额的形式报价，由投标单位自行考虑，投标单位也可组价。

独立费计价项目明细

单项工程名称	单位工程名称	清单计价表序号	项目编码	项目名称	备注
--------	--------	---------	------	------	----

济川路（大 庆路至国庆 路段）非机 动车道出新 项目	非机动车道	7	041001010001	地磁拆除	
--	-------	---	--------------	------	--

济川路（大庆路至国庆路段）非机动车
道出新项目工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：1549062.91

（大写）：壹佰伍拾肆万玖仟零陆拾贰元玖角壹分

招 标 人：



（单位盖章）

造价咨询人：



（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：



（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：



（签字或盖章）

编 制 人：



（造价工程师签字盖专用章）

复 核 人：



（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间：

2025年06月13日

复 核 时 间：

2025年06月13日

单位工程招标控制价表

工程名称：非机动车道

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	977852.60	
1.1	人工费	96557.36	
1.2	材料费	744863.94	
1.3	施工机具使用费	82583.69	
1.4	企业管理费	35829.98	
1.5	利润	18017.63	
2	措施项目费	141615.75	
2.1	单价措施项目费	101673.29	
2.2	总价措施项目费	39942.46	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	19539.42	
3	其他项目费	48892.63	
3.1	其中：暂列金额	48892.63	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	27339.65	
5	税金	107613.06	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		1303313.69	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：非机动车道

标段：

第1页 共2页

第1页 共2页								
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0410 拆除工程						
1	041001001001	拆除路面	1、材质：沥青路面 2、厚度：综合考虑 3、已考虑残值 4、运距施工单位自行考虑	m3	387.6	116.49	45151.52	
2	041001001003	拆除路面	1、材质：沥青路面 2、厚度：综合考虑 3、人工铣刨路面 4、运距施工单位自行考虑	m3	1.41	99.79	140.70	
3	041001001002	拆除路面	1、材质：混凝土平石 2、厚度：综合考虑 3、人工铣刨路面 4、已考虑残值 5、运距施工单位自行考虑	m3	18.2	155.54	2830.83	
4	041001003001	拆除基层	1、材质：水泥砼基层 2、厚度：综合考虑 3、运距施工单位自行考虑	m3	651.6	38.70	25216.92	
5	041001005001	拆除侧、平（缘）石	1、拆除预制侧缘石 侧石 石质	m3	9.63	0.17	1.64	
6	041001005002	拆除侧、平（缘）石	1、拆除石质缘石	m3	4	0.07	0.28	
7	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：废渣 2、运距：运距施工单位自行考虑	m3	13.63	29.63	403.86	
8	041001010001	地磁拆除	1、地磁拆除 2、运至建设单位指定堆放点	套	90	60.00	5400.00	
		分部小计					79145.75	
		0402 道路工程						
9	040203006001	沥青混凝土	1、沥青品种：70#A级沥青 2、沥青混凝土种类：AC-13玄武岩细粒式改性沥青	m2	9693.78	47.88	464138.19	
10	040203006002	沥青混凝土	1、沥青品种：70#A级沥青 2、沥青混凝土种类：AC-13玄武岩细粒式改性沥青 3、厚度：1cm	m2	9690	11.77	114051.30	
11	040203003001	透层、粘层	1、喷洒透层油 汽车式沥青喷洒机 喷油量1kg/m2	m2	9693.78	5.56	53897.42	
本页小计							711232.66	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：非机动车道

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	040303001001	混凝土垫层	1、混凝土强度等级: C25 砼基层 (掺早强剂) (包含局部边缘修复)	m3	296.92	615.41	182727.54	
13	040203009001	抗裂贴	1、50cm宽抗裂贴	m2	2000	19.47	38940.00	
14	060203004001	注浆	1、裂缝密封胶灌浆	m	500	20.10	10050.00	
15	040204004001	安砌侧 (平、缘) 石	1、更换现状破损花岗岩侧石 (27.5cm*12.5cm*75cm) (包括弧形侧石)	m	280	83.48	23374.40	
16	040204004002	安砌侧 (平、缘) 石	1、更换现状破损边石 (10cm*20cm*50cm)	m	200	57.64	11528.00	
		分部小计					898706.85	
		分部分项合计					977852.60	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、大型设备进出场	项	1	17436.41	17436.41	
2	041104003002	施工护栏	1. 护栏类型: 彩钢板围挡 2. 护栏高度: 满足规范要求	m	3458	24.36	84236.88	
		单价措施合计					101673.29	
本页小计							368293.23	
合 计							1079525.89	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：非机动车道

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	19539.42			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费	1.500	16192.89			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费	0.310	3346.53			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费	0.200	2159.05			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费	0.010	107.95			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费	1.650	17812.18			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：非机动车道

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	323.86			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和
合 计					39942.46			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称: 非机动车道

标段:

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01150211	六角空心钢		kg	-0.31465	4.72	-1.49	
2	01292307	彩钢板	1800×850 δ 3	块	1064.0266	48.00	51073.28	
3	02330105	草袋子		只	20	0.86	17.20	
4	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	7	4.20	29.40	
5	03631907	合金钎头	φ 160	个	0.107644	4116.24	443.09	
6	03633315	合金钢钻头	一字型	根	-0.1083	6.86	-0.74	
7	03655102	铣刨鼓边刀		把	261.63	11.58	3029.68	
8	04030107~	中砂		t	3.9	152.45	594.56	
9	04090602	滑石粉		kg	1325	0.53	702.25	
10	05250501	木柴		kg	483.71316	0.94	454.69	
11	11550105	石油沥青		kg	1100	5.20	5720.00	
12	11550105~	石油沥青	30#	kg	687.5	5.20	3575.00	
13	11550107	石油沥青	60~100#	t	9.69378	5200.00	50407.66	
14	12010301	柴油		t	0.484689	6320.00	3063.23	
15	14010304	钢管		kg	449.54	3.77	1694.77	
16	19450306	高压风管	φ 25-6P-20m	m	0.2416	16.29	3.94	
17	31150101	水		m3	137.5752	4.77	656.23	
18	31150301	电		kW·h	58.19632	0.59	34.34	
19	31150701	煤		kg	444	0.94	417.36	
20	31150702	煤		t	1.647829	943.30	1554.40	
21	32030513	扣件		个	71.9264	4.89	351.72	
22	33030132~	50cm抗裂贴	G200-2X	m2	2200	9.71	21362.00	
23	33070301~	石质缘石	10*25	m	203	44.27	8986.81	
24	33070701~ 1	石质侧石(立缘石)	27.5*12.5	m	284.2	60.87	17299.25	
25	34020901	木枕		m3	0.16	2964.98	474.40	
26	80010125~ 1	水泥砂浆 1:3(干拌 (湿)砂浆)		t	0.28	386.97	108.35	
27	80030105~ 1	石灰砂浆 1:3(干拌 (湿)砂浆)		t	6.188	386.97	2394.57	
28	80210145~ 1	C25粒径40砂 32.5级坍落度 35-50(商品 砂)(非泵送)	掺早强剂	m3	301.3738	414.41	124892.32	
29	80250311	细(微)粒沥青 混凝土		t	0.088452	439.17	38.85	
30	80250311~ 2	细(微)粒沥青 混凝土	AC-13玄武岩	t	1126.24146 6	439.17	494611.46	
31	CL-D00001	沥青路面残值		m3	389.01	-10.00	-3890.10	
32	CL-D00002	地磁拆除		套	90	60.00	5400.00	
合计							795498.48	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：交通工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	040205006002	标线	1、材料品种：热熔反光型 2、工艺：普通型涂层厚度为1.8+0.2mm，表面均匀撒布玻璃微珠 3、线型：具体详见设计图纸 4、普通热熔标线	m	1450	3.22	4669.00	
2	040205006003	标线	1、材料品种：热熔反光型 2、工艺：普通型涂层厚度为1.8+0.2mm，表面均匀撒布玻璃微珠 3、线型：具体详见设计图纸 4、普通热熔标线 5、停车位前后禁止	m	250	3.22	805.00	
3	040205007001	标记	1、材料品种：热熔反光型 2、工艺：普通型涂层厚度为1.8+0.2mm，表面均匀撒布玻璃微珠 3、线型：具体详见设计图纸 4、普通热熔标线 5、非机动车道等待	个	80	148.86	11908.80	
4	040205007002	标记	1、材料品种：热熔反光型 2、工艺：普通型涂层厚度为1.8+0.2mm，表面均匀撒布玻璃微珠 3、线型：具体详见设计图纸 4、普通热熔标线	个	20	277.75	5555.00	
5	040205006004	标线	1、材料品种：热熔反光型 2、工艺：普通型涂层厚度为1.8+0.2mm，表面均匀撒布玻璃微珠 3、线型：具体详见设计图纸 4、普通热熔标线	m	100	12.83	1283.00	
本页小计							24220.80	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：交通工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
6	040205008001	横道线	1、材料品种：热熔反光型 2、工艺：普通型涂层厚度为 1.8+0.2mm，表面均匀撒布玻璃微珠 3、线型：具体详见设计图纸	m2	180	143.76	25876.80	
7	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、添加剂：早强剂 2.厚度 40mm	m2	35.2	249.70	8789.44	
8	040203003001	透层、粘层	1、喷洒透层油 汽车式沥青喷洒机 喷洒量1kg/m2	m2	35.2	5.52	194.30	
9	040203006001	沥青混凝土	1、沥青品种：70#A级沥青 2、沥青混凝土种类：AC-13玄武岩细粒式改性沥青 2.厚度 40mm	m2	35.2	47.81	1682.91	
10	030411001001	配管	1、名称：热浸镀锌钢管 2、材质：SC 3、规格：DN100 4.配管形式 埋地	m	320	77.93	24937.60	
11	040803004001	管道包封	1、混凝土包封 2、C20混凝土（掺早强剂）	m3	19.44	732.03	14230.66	
12	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：HRB400-10	t	0.474	5266.31	2496.23	
13	040901001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：HRB400-12	t	1.137	4198.34	4773.51	
14	040101002001	管道开挖	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：0.5米	m3	19.44	48.22	937.40	
15	040101001001	挖一般土方	1、人机配合挖一般土方	m3	41.04	6.31	258.96	
16	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：余土 2、运距：施工单位自行考虑	m3	41.04	18.17	745.70	
17	040205001005	人（手）孔井	1、规格尺寸：700*1000（内径） 2、盖板材质、规格：C25钢筋混凝土盖板 3、基础、垫层：材料品种、厚度：C15砼	座	4	1445.91	5783.64	
本页小计							90707.15	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：交通工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	1494.07			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费	1.200	1379.14			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费	0.100	114.93			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费	0.200	229.86			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费	0.010	11.49			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费	1.650	1896.31			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：交通工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	34.48			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的,建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和
合 计					3666.21			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：交通工程

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010111~	钢筋	Φ 12	t	1.18248	2904.73	3434.79	
2	01090158~	钢筋	Φ 10以内	t	0.006834	2904.73	19.85	
3	01090158~	钢筋	Φ 10	t	0.48348	2904.73	1404.38	
4	01090166	圆钢	Φ 5.5~9	kg	7.95696	3.42	27.21	
5	01130207	镀锌扁钢	-4×40	kg	4.58832	4.55	20.88	
6	01290120	普通钢板	δ 2.0~2.5	kg	1.936	3.57	6.91	
7	02330105~	草袋子		只	95.46596	0.86	82.10	
8	03050520	精制带母镀锌螺栓	M12×50	套	36.864	1.00	36.86	
9	03410205	电焊条		kg	9.00504	6.63	59.70	
10	03410206	碳钢电焊条	J422 Φ 3.2	kg	1.27776	3.77	4.82	
11	03410206~	电焊条	J422 Φ 3.2	kg	3.1328	6.63	20.77	
12	03515100	圆钉		kg	0.12294	4.97	0.61	
13	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	0.568939	5.15	2.93	
14	03570228	镀锌铁丝	16#	kg	1.52	5.15	7.83	
15	03570231	镀锌铁丝	18~22#	kg	8.409584	5.15	43.31	
16	03652422	钢锯条		根	18.112	0.21	3.80	
17	04010603~	复合硅酸盐水	32.5级	t	0.16489	261.73	43.16	
18	04030107	中(粗)砂		t	0.677226	152.45	103.24	
19	04130101	机砖		百块	8.932005	59.42	530.74	
20	05030600	普通成材		m3	0.102313	2964.98	303.36	
21	05250501	木柴		kg	0.7744	0.94	0.73	
22	11030305~	醇酸防锈漆	C53-1	kg	10.4128	14.46	150.57	
23	11070305	热熔标线涂料		kg	2280.37685	4.08	9303.94	
24	11070306	底漆		kg	84.46162	3.52	297.30	
25	11112504	无光调和漆		kg	0.1936	12.86	2.49	
26	11550107	石油沥青	60~100#	t	0.0352	5200.00	183.04	
27	12010301	柴油		t	0.00176	6320.00	11.12	
28	12030106	溶剂汽油		kg	2.6048	7.89	20.55	
29	14030340~ 1	热镀锌钢管 (SC100)	DN100	m	329.6	49.20	16216.32	
30	15023134	镀锌锁紧螺母	3×100	个	35.968	2.00	71.94	
31	25010311	裸铜线	16mm2	m	18.432	12.73	234.64	
32	26064117	塑料护口(钢管用)	dn100	个	35.5968	0.98	34.88	
33	26065138	镀锌电线管接	Φ 100×10	个	35.5968	9.12	324.64	
34	31150101	水		m3	48.057241	4.77	229.23	
35	31150301~	电		kW·h	8.299544	0.59	4.90	
36	31150702	煤		t	0.004928	943.30	4.65	
37	32090101~	模板木材		m3	0.008195	2964.98	24.30	

承包人供应主要材料一览表

工程名称: 交通工程

标段:

第2页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
38	33011101~1	预制混凝土盖、座	1.24*0.94*0.1	套	4	160.00	640.00	
39	33212503	反光材料(玻璃珠)		kg	164.693371	3.45	568.19	
40	80010105~2	水泥砂浆 M7.5(干拌(湿)砂浆)		t	0.737095	408.17	300.86	
41	80010123~2	水泥砂浆 1:2(干拌(湿)砂浆)		t	0.196	408.17	80.00	
42	80010124~1	水泥砂浆 1:2.5(干拌(湿)砂浆)		t	0.455399	408.17	185.88	
43	80210117~1	C15粒径20mm 32.5级坍落度 35-50(商品砼)(非泵送)		m3	0.22848	367.21	83.90	
44	80210143~1	C15粒径40mm 32.5级坍落度 35-50(商品砼)(非泵送)		m3	0.58854	367.21	216.12	
45	80210144~1	C20粒径40mm 32.5级坍落度 35-50(商品砼)(非泵送)	掺早强剂	m3	19.8288	399.83	7928.15	
46	80210147~1	C30粒径40mm 32.5级坍落度 35-50(商品砼)(非泵送)	掺早强剂	m3	14.3616	428.01	6146.91	
47	80250311	细(微)粒沥青混凝土		t	0.82368	439.17	361.74	
48	80250311~1	细(微)粒沥青混凝土	AC-13玄武岩	t	2.45344	439.17	1077.48	
合计							50861.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：排水设施

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	040101001001	挖一般土方	1、井周开挖	m3	12	36.45	437.40	
2	040103001001	回填方	1、人工回填	m3	12	11.70	140.40	
3	040203007001	水泥混凝土	1、C20细石砼基层	m3	4	530.50	2122.00	
4	041001007001	拆除砖石结构	1、拆除原雨水口	m3	9.4	120.11	1129.03	
5	041001008001	拆除混凝土结构	1、拆除原混凝土基础	m3	1.4	278.82	390.35	
6	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：废渣 2、运距：施工单位自行考虑	m3	16.67	40.20	670.13	
7	040504009004	雨水口	1、选用16s518图集-42（含更换算子）	座	10	559.38	5593.80	
8	040504009005	雨水算子更换	1、更换D400级球墨铸铁雨水算子（450*750）（增加过滤网）	座	38	346.84	13179.92	
9	040504009006	雨水算子更换	1、更换D400级球墨铸铁雨水算子（350*500）（增加过滤网）	座	15	235.32	3529.80	
10	040504002001	检查井井盖更换	1、更换球墨铸铁检查井盖	座	120	465.11	55813.20	
11	040901001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：HRB400-8	t	0.029	5489.28	159.19	
12	040901001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：HRB400-10	t	0.13	5395.16	701.37	
13	040901001003	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：HRB400-12	t	0.337	4286.81	1444.65	
14	040304003001	预制混凝土板	1、检查井承载板 2、模板 3、紧固螺栓	m3	3.3	856.15	2825.30	
		分部分项合计					88136.54	
本页小计							88136.54	
合 计							88136.54	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：排水设施

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	1595.27			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费	1.500	1322.05			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费	0.310	273.22			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费	0.200	176.27			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费	0.010	8.81			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费	1.650	1454.25			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：排水设施

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	26.44			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的,建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和
合 计					3261.04			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

第1页 共1页

工程名称: 排水设施

标段：

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称: 排水设施

标段:

第1页 共1页

[illegible]

承包人供应主要材料一览表

工程名称: 排水设施

标段:

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010111	钢筋	Φ 10以外	t	0.109096	2904.73	316.89	
2	01010111~	钢筋	Φ 12	t	0.35048	2904.73	1018.05	
3	01090158~	钢筋	Φ 8	t	0.02958	2997.00	88.65	
4	01090158~	钢筋	Φ 10	t	0.1326	2904.73	385.17	
5	01150211	六角空心钢		kg	0.03584	4.72	0.17	
6	02330105	草袋子		只	8.301142	0.86	7.14	
7	03410205	电焊条		kg	3.499848	6.63	23.20	
8	03515100	圆钉		kg	0.33306	4.97	1.66	
9	03570231	镀锌铁丝	18~22#	kg	2.864101	5.15	14.75	
10	03590700	铁件		kg	0.65026	5.15	3.35	
11	03633315	合金钢钻头	一字型	根	0.0224	6.86	0.15	
12	05030600	普通成材		m3	0.029341	2964.98	87.00	
13	12333513	脱模剂		kg	0.793	17.15	13.60	
14	19450306	高压风管	Φ 25-6P-20m	m	0.00448	16.29	0.07	
15	31012504	模板嵌缝料		kg	0.3965	2.76	1.09	
16	31150101	水		m3	9.889876	4.77	47.17	
17	31150301	电		kW·h	4.87116	0.59	2.87	
18	32011111	组合钢模板		kg	1.56221	4.29	6.70	
19	32020115	零星卡具		kg	0.93574	4.18	3.91	
20	32020132	钢管支撑		kg	3.67952	3.59	13.21	
21	33011132~	铸铁雨水井算	500×350以内	只	15.15	150.00	2272.50	
22	33011141~	铸铁井盖井座		只	121.2	378.00	45813.60	
23	33011141~	铸铁雨水井算	450*750	只	48.48	251.00	12168.48	
24	80010125~ 1	水泥砂浆 1:3(干拌 (湿) 砂浆		t	0.03038	386.97	11.76	
25	80210108~ 1	C30粒径16砵 32.5级坍落度 35-50(商品 砵)(非泵送)		m3	1.65648	408.01	675.86	
26	80210118~ 1	C20粒径20砵 32.5级坍落度 35-50(商品 砵)(非泵送)		m3	4.08	379.83	1549.71	
27	80210122~ 1	C30粒径20砵 42.5级坍落度 35-50(商品 砵)(非泵送)		m3	3.3495	408.01	1366.63	
28	80210144~ 1	C20粒径40砵 32.5级坍落度 35-50(商品 砵)(非泵送)		m3	1.0506	379.83	399.05	
29	CL-D00001	过滤网		座	38	10.00	380.00	
30	CL-D00002	过滤网		座	15	6.00	90.00	

